[image: image1.emf]
	МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫШТЫШЫ
КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
КРАСНЫЙ МОСТ СОЛА
 АДМИНИСТРАЦИЖЫ
ПУНЧАЛ
	КРАСНОМОСТОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2020 года № 18 А
О внесении изменений в постановление администрации от 10.04.2020
№ 8 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красномостовского сельского поселения
Килемарского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Красномостовская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Красномостовской сельской администрации от 10.04.2020 № 8 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красномостовского сельского поселения  Килемарского муниципального района Республики Марий Эл» следующие изменения:
в пункте 2 слова «до 12.05.2020 года» заменить словами «до 10.08.2020 года»».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красномостовской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде Красномостовкской сельской администрации.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Красномостовской сельской администрации

	В.И. Лопатников